
 

 

 

 

                        C.A.B.A, 10  De Mayo de 2025 

 

VISTO 

 Pedido de jurado externo para la coordinación del departamento de francés, solicitado 

por la directora de departamento de Francés 

 Lo estipulado en la resolución 42/2014 

CONSIDERANDO 

 El tema no pudo tratarse en la última sesión del consejo directivo del pasado 

08/04/2025 

 La necesidad del Departamento de Francés de cubrir el cargo de coordinador. 

EL CONSEJO DIRECTIVO RESUELVE: 

Artículo N°1: Habilitar el pedido de la profesora Silvina Vigniolo de poder postularse a la 

selección docente del cargo de coordinación del Departamento de Francés bajo las 

condiciones que establece la resolución 42/2014 

Articulo N°2: de forma. 

Resolución del Consejo 21/2025 

 


